SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE

URUSSANGA/SC
Edital n.º 003/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2018 SAMAE de Urussanga                                Página  1 de 2

ATO Nº 006/2018

DIVULGA LOCAIS DE PROVA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

O Senhor FILIPO DE BRIDA, DIRETOR DO SAMAE, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão municipal de Concurso Público e o Instituto O Barriga Verde, torna

público o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada para comparecerem no dia 19
de Agosto de 2018, para a prova escrita, que será realizada nos seguintes locais e horários
conforme segue:

1.1. Matutino:

Cargo Período Local de Prova
Fechamento

Portão

2. Encanador Matutino
E.E.B Caetano Bez Batti -

Urussanga
08h50min

3. Auxiliar Administrativo Matutino
UNESC – Criciúma

 (BLOCO R2)
08h50min

1.2. Vespertino:

Cargo Período Local de Prova
Fechamento

Portão

1. Auxiliar de Operação Vespertino
E.E.B Caetano Bez Batti -

Urussanga
13h50min

4. Leiturista Vespertino
E.E.B Caetano Bez Batti -

Urussanga
13h50min

5. Operador de ETA/ETE Vespertino
E.E.B Caetano Bez Batti -

Urussanga
13h50min

2. Segue abaixo o endereço completo das escolas:
Escola de Educação Básica Caetano Bez Batti
Rua Vitório Giacomi, nº 144 – Bairro Estação
Urussanga - SC

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC
Avenida Universitária, nº 1105, Bairro Universitário - Criciúma – SC (BLOCO R2)

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE

URUSSANGA/SC
Edital n.º 003/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2018 SAMAE de Urussanga                                Página  2 de 2

3. Segue abaixo a confirmação dos horários:
MATUTINO

Evento Horários

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 8h15min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob qualquer
alegação, a partir deste horário.

8h50min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das provas. 8h55

Início da resolução da prova. 9h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 10h00

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta. 12h00

VESPERTINO

Evento Horários

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 13h15min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob qualquer
alegação, a partir deste horário.

13h50min

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das provas. 13h55

Início da resolução da prova. 14h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 15h00

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta. 17h00

Urussanga, 14 de Agosto de 2018.

FILIPO DE BRIDA
 DIRETOR DO SAMAE

Luis Gustavo Cancellier
Prefeito Municipal